
                                                             Protokół Nr XXXIII/2016
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VII kadencji,

zwołanej na wniosek Prezydenta Miasta Wałbrzycha
która odbyła się 15 grudnia 2016 roku

- załącznik nr 1 -

15  grudnia  2016  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  903,
a zakończyła o godz. 9 16. Udział w obradach wzięło 22 radnych, co stanowiło quorum, przy którym
Rada mogła podejmować uchwały. 

 lista obecności załącznik nr 2 -

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonał Pan Artur Torbus Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha,
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek  Skarbnika Miasta Wałbrzycha
• Panią Marię Majewską radcę prawnego Urzędu Miejskiego,

• witam wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję.

***********************



-  2  -
Ad. 2. Wnioski do porządku obrad.

Pan  Artur Torbus  - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad. 

• Przypominam, że na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym do zmiany
porządku obrad sesji zwołanej w trybie określonym w ust. 3 stosuje się przepis ust. 1a :
„Rada  gminy  może  wprowadzić  zmiany  w  porządku  bezwzględną  większością  głosów
ustawowego składu Rady”, z tym że dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

• Pana Prezydent zgłosił dwa wnioski.
• Pierwszy  o  zdjęcie  z  dzisiejszego  porządku  obrad  punktu  3  dot.  projektu  uchwały  uchylającej

uchwałę  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  Nr  LXI/625/2014  z  dnia  15  maja  2014  roku  w  sprawie
określenia  zasad  i  trybu  udzielania  dotacji  celowej  ze  środków  budżetu  Gminy  Wałbrzych  na
dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie
miasta Wałbrzycha.

• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rady Miejskiej Wałbrzycha
              przyjęła ww. wniosek 

         przy 19 głosach „za’ i 1 głosie „wstrzymującym się”

• Drugi o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 
LIII/521/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 października 2013 roku w sprawie ustalenia 
opłaty za świadczenia w przedszkolach samorządowych.

– załącznik nr 3 -

• Proszę o wprowadzenie projektu uchwały do punktu 3 dzisiejszego porządku obrad.  

• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha
 przyjęła ww. wniosek jednogłośnie

• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?

• Nie widzę.  
• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad wraz z przegłosowanymi

wnioskami.

1. Otwarcie obrad. 
2. Wnioski do porządku obrad.
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3. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  uchylająca  uchwałę  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  Nr
LXI/625/2014 z dnia 15 maja 2014 roku w sprawie określenia zasad i  trybu udzielania dotacji
celowej ze środków budżetu Gminy Wałbrzych na dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych
związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie miasta Wałbrzycha.

4. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
5. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
7. Zamknięcie obrad.

Pan  Roman Szełemej  Prezydent  Miasta  Wałbrzycha  zabrał  głos  i  wyjaśnił  powody  wycofania  projektu
uchwały    w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/521/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 października
2013 roku w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia w przedszkolach samorządowych.

Ad.  3.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  LIII/521/2013  Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 października 2013 roku w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia w
przedszkolach samorządowych.

- załącznik nr 4 -

Pan Michał Niewiadomski – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania

• przedstawił projekt uchwały.

Głos w dyskusji zabrał radny Marek Rząsowski.

Pan Artur Torbus  - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos? 
• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą..

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21  radnych

przy 21 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła 

Uchwałę Nr XXXIII/408/2016 

Ad.4. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 

Pan Artur Torbus  - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć interpelacje lub zapytania?

Interpelację  w  sprawie  Biuletynu  Informacji  Publicznych  złożył  Pan  Marek  Rząsowski,  informację
zanotował Pan Zygmunt Nowaczyk Zastępca Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 
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Ad. 5. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 

Brak

Ad. 6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Brak

Ad. 7. Zamknięcie obrad. 

Pan Artur Torbus  - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XXXIII sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

******************
/dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/

******************

     Protokołowała Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha

      Ewa Graczyk                   Artur Torbus


